LE DE ROYAN

OBJET
Cagino Huniecipal 1
Frais d'affichage

- -

:_, - 5 _.-r’fflff

APPROTVE
ROCHEFORT S/MER 1le
6 fédvrier 1959

Le Soua=-Préfet
pignésillisible

L¥)

qufﬂ.ﬁﬁméfj

pichnnfurmt

BXTRAIT DE LA DELIBERATION

DE LA DELEGATION SPECIALE

DE LA VILLE DE ROYAN

SEANCE DU 19 JAHNVIER 1959

Le dix neuf Janvier mil neuf cent cinquante neuf
h seize heures,

M.PERAUD Pierre - BICHON Roger- DUMONT René
copposant la délédgation Spéciale de la Ville de Royan
se sont réunis pour exdimindér différentes gquestions
concernant la geation munieipale .

La Délégatien Spédeciale de la Ville de Royan,

VU la lettre de M.le Receveur Municipal en date
du 8 Janvier 1959 , :

VU le mémoire présenté par M.DUNAND ,Afficheur
Maunieipal,

C . nsidérant la ndcessitd pour la Ville de ROYAN
de prooéder A l1'affichage des affiches "™ LA VILLE DE
ROYAN REPOND " & la suite de la campagne mendd par
la Sociétéd des Casines . L'affichage a eu lieu les
28 -29 et 30 Octobre 1958,

DECIDE

=qu'il y a lieu de mandater & M.DUNAND afficheur

Nunicipal, 15 avenue des Marrenniers & ROYAN C.C.P,

1498~ 67 BORDEAUX ,la semme forfaitaire de 80,000 frs
quatre vingt mille francs)

- que la dépense sera mandatde ch. XXXV - art.l3 du
B.5, 1958,

Fait et délibéré A ROYAN, les mBmes jour ,meis
et an que dessus

Ont signéd au registre MM.les Membres de la déléga-
tion Spdeiale
Pour extrait conforme au registre
Le Prégident de la Ddldégation Bpéeial
gigné: P.PERAUD |

eyan le 9 FE*&i;F 1959

e g délegation & gl

0 = :f;_;_* o AT tﬁ;}{;}iﬂf:
1



http://www.tcpdf.org

